עם זאת ככל שהגדלת היקף השל"צ מחייבת תוכנית חלופית או משלימה, שירות המבחן יעבירה לאישורי תוך 30 יום מהיום. עם גמר ביצוע עבודות השל"צ שירות המבחן ידווח לביהמ"ש.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה